
Ogłoszenie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do
komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
Województwa Śląskiego pod nazwą: Edukacja i promocja działań
związanych z kontynuacją kampanii: „Śląskie. Dla Seniora” i
„Śląskie. Dla Kobiety” oraz ogłoszenia naboru przedstawicieli
organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej
oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację
zadania publicznego Województwa Śląskiego w zakresie promocji
społeczeństwa obywatelskiego
Uchwała nr 168/99/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 29.01.2020 r. w sprawie: ogłoszenia naboru
przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu
ofert na realizację zadania publicznego Województwa Śląskiego pod nazwą: Edukacja i promocja działań związanych z
kontynuacją kampanii: „Śląskie. Dla Seniora” i „Śląskie. Dla Kobiety” oraz ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji
pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego Województwa Śląskiego w zakresie promocji społeczeństwa obywatelskiego

Tytuł
artykułu

Ogłoszenie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Śląskiego pod nazwą:
Edukacja i promocja działań związanych z kontynuacją kampanii: „Śląskie. Dla Seniora” i „Śląskie. Dla Kobiety”
oraz ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej oferty
złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Śląskiego w
zakresie promocji społeczeństwa obywatelskiego

Kategoria
konkursu NGO w komisjach

Termin
składania
ofert od

2020-02-03

Termin
składania
ofert do

2020-02-11

Status
konkursu zakończone

Powołanie komisji konkursowych opiniujących oferty złożone w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań
publicznych Województwa Śląskiego po nazwami: "Edukacja i promocja działań związanych z kontynaucją kampanii:
"Śląskie. Dla Seniora' i "Śląskie. Dla Kobiety" oraz w zakresie "Promocji społeczeństwa obywatelskiego".
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Zał. nr 1 do uchwały nr 168_99_VI_2020 nabór do komisji_Śląskie.Dla Seniora_Śląskie. Dla Kobiety 

Zał. do zał. nr 1 do uchwały nr 168_99_VI_2020 - Formularz_nabor do komisji_ Śląskie. Dla Seniora_Śląskie.Dla
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Zał. nr 2 do uchwały nr 168 _99_VI_2020 nabór do komisji_społeczeństwo obywatelskie 
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Uchwała nr 500_106_VI_2020 Zarządu Województwa Śląskiego powołanie komisji konkursowej Śląskie. Dla Seniora

Uchwała nr 501_106_VI_2020 Zarzdu Województwa Śląskiego powołanie komisji konkursowej Społeczeństwo
obywatelskie 
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